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ÅÕÑÙÐÇ

ÁÑÃÏÓ

2. ÁÐÏÃÅÕÌÁÔÉÍÅÓ

3. ÊÕÑÉÁÊÁÔÉÊÅÓ

4. ÁÈËÇÔÉÊÅÓ

5. ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÅÓ

2. ÁÐÏÃÅÕÌÁÔÉÍÅÓ

3. ÊÕÑÉÁÊÁÔÉÊÅÓ

4. ÁÈËÇÔÉÊÅÓ

5. ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÅÓ
6. ÅÂÄÏÌÁÄÉÁÉÅÓ

ESPRESSO
ÁÄÅÓÌÅÕÔÏÓ ÔÕÐÏÓ (ÑÉÆÏÓ)

ÁÄÅÓÌÅÕÔÏÓ ÔÕÐÏÓ ÓÁÂÂÁÔÏÊÕÑÉÁÊÏÕ
ÂÑÁÄÕÍÇ
ÅÈÍÏÓ

ESPRESSO ÔÇÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÂÑÁÄÕÍÇ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÅÈÍÏÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÊÁÈÇÌÅÑÉÍÇ ÊÕÑ.

Ï ËÏÃÏÓ ÔÇÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÐÑÙÔÏ ÈÅÌÁ
GOAL NEWS

GOAL NEWS ÄÅÕÔÅÑÁÓ
SportDay

SportDay ÄÅÕÔÅÑÁÓ
ÃÁÕÑÏÓ

ÃÁÕÑÏÓ ÄÅÕÔÅÑÁÓ
Ç ÃÁÔÁ

ç ÙÑÁ ôùí óðïñ
ç ÙÑÁ ôùí óðïñ ÄÅÕÔÅÑÁÓ

ÐÑÙÔÁÈËÇÔÇÓ
ÐÑÙÔÁÈËÇÔÇÓ ÄÅÕÔÅÑÁÓ

ÖÙÓ ÄÅÕÔÅÑÁÓ
ÖÙÓ ÔÙÍ ÓÐÏÑ

ÅÎÐÑÅÓ
ÇÌÅÑÇÓÉÁ

ÇÌÅÑÇÓÉÁ ÓÁÂÂÁÔÏÊÕÑÉÁÊÏÕ
ÍÁÕÔÅÌÐÏÑÉÊÇ
×ÑÇÌÁÔÉÓÔÇÑÉÏ

ÁÕÑÉÁÍÇ
ÅËÅÕÈÅÑÇ ÙÑÁ

ÅËÅÕÈÅÑÏÓ ÔÕÐÏÓ
ÅËÅÕÈÅÑÏÔÕÐÉÁ

ÅÓÔÉÁ
ÔÁ ÍÅÁ

REAL NEWS
ÁÕÃÇ ÔÇÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÁÕÑÉÁÍÇ ÊõñéáêÞò

ÅËÅÕÈÅÑÇ ÙÑÁ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÊÕÑÉÁÊÁÔÉÊÇ ÅËÅÕÈÅÑÏÔÕÐÉÁ

ÍÉÊÇ ÔÇÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÑÉÆÏÓÐÁÓÔÇÓ ÔÇÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ

ÔÏ ÁÑÈÑÏ
ÔÏ ÂÇÌÁ ôçò ÊõñéáêÞò

ÔÏ ÐÁÑÏÍ
ÔÕÐÏÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
DERBY NEWS

DERBY NEWS ÄÅÕÔÅÑÁÓ
ÅÎÅÄÑÁ ÔÙÍ ÓÐÏÑ

ÅÎÅÄÑÁ ÔÙÍ ÓÐÏÑ ÄÅÕÔÅÑÁÓ
Ç ÐÑÁÓÉÍÇ

Ç ÐÑÁÓÉÍÇ ÄÅÕÔÅÑÁÓ
ÊÉÔÑÉÍÏÌÁÕÑÇ ÙÑÁ

ÊÉÔÑÉÍÏÌÁÕÑÇ ÙÑÁ ÄÅÕÔÅÑÁÓ
ÖÉËÁÈËÏÓ

ÖÉËÁÈËÏÓ ÄåõôÝñáò
ÊÅÑÄÏÓ
KING BET

MATCH MONEY
ÊÅÖÁËÁÉÏ
ÌÐÏÕÊ

ÔÏ ÐÏÍÔÉÊÉ

22/08/2011
22/08/2011
20/08/2011
22/08/2011
22/08/2011
21/08/2011
21/08/2011
21/08/2011
21/08/2011
21/08/2011
21/08/2011
21/08/2011
22/08/2011
21/08/2011
22/08/2011
21/08/2011
22/08/2011
21/08/2011
21/08/2011
22/08/2011
21/08/2011
22/08/2011
22/08/2011
21/08/2011
21/08/2011
22/08/2011
20/08/2011
22/08/2011
22/08/2011
22/08/2011
22/08/2011
22/08/2011
22/08/2011
22/08/2011
22/08/2011
21/08/2011
21/08/2011
21/08/2011
21/08/2011
21/08/2011
21/08/2011
21/08/2011
21/08/2011
21/08/2011
21/08/2011
21/08/2011
21/08/2011
22/08/2011
21/08/2011
22/08/2011
21/08/2011
22/08/2011
21/08/2011
22/08/2011
21/08/2011
22/08/2011
21/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
20/08/2011
19/08/2011
18/08/2011

6.173
3.242
3.141
1.248
6.060
3.955
1.421
19.786
33.666
111

21.180
3.634
4.023
4.544
4.827
4.743
4.879
1.235
1.294
1.198
3.364
3.990
7.997
7.189
204
637
1.678
764
266
746
694
3.868
8.793
1.215
12.778
20.540
1.164
744
707

19.935
252
4.116
1.872
29.536
3.215
7.275
457
480
1.884
1.984
1.290
1.365
1.314
1.256
2.074
2.406
126
2.604
2.567
940
2.877
2.546


